
Uchwała Nr  XXVIII/30/10 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 22 kwietnia 2010r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kielcach 

 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 1 Statutu Powiatu Kieleckiego  

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 106, poz. 1255 z 2001r. z późniejszymi zmianami) Rada 

Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się, na wniosek Zarządu Powiatu w Kielcach, zmiany do regulaminu 

organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Kielcach do sporządzenia jednolitego tekstu regulaminu 

organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

       Tomasz Lato 


